
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ «КІЦМАНСЬКИЙ ФАХОВИЙ 
КОЛЕДЖ ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ «ПОДІЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

Код ЄДРПОУ 34639115

ЯК 2024 року

НАКАЗ

м. Кіцмань

Про призначення стипендії здобувачам 
фахової передвищої освіти 
на липень, серпень 2024 р.

Відповідно до Положення про стипендіальне забезпечення здобувачів фахової 
передвищої освіти Відокремленого структурного підрозділу «Кіцманський фаховий 
коледж Закладу вищої освіти «Подільський державний університет», враховуючи 
рейтинги успішності за результатами літньої заліково-екзаменаційної сесії 2023-2024 н.р., 
та на підставі рішення стипендіальної комісії Відокремленого структурного підрозділу 
«Кіцманський фаховий коледж Закладу вищої освіти «Подільський державний 
університет» (протокол № 9 від 28.06.2024 р.)

НАКАЗУЮ:

1. Призначити академічну стипендію здобувачам фахової передвищої освіти на 
липень-серпень 2024 р. відповідно реєстрів, що додаються.

2. Бухгалтерії провести відповідні нарахування та забезпечити виплату 
стипендії згідно із чинним законодавством.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Іван БІЛЯР


